



Денис, 35 лет

<https://globerland.com/user/58836>

Город проживания: Китай, Гонконг

Русский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Китайский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Частный переводчик и гид в Гонконге, работающий с англо-русским и русско-английским переводом. Имею отличные коммуникабельные навыки как в русском, так и английском языках. Также владею разговорным китайским языком. Имею большой опыт общения с носителями английского и китайского языков.

Большой опыт частной практики устного последовательного перевода в Гонконге и Китае. Обеспечиваю устный последовательный перевод на деловых встречах, переговорах, выставках, экскурсиях. Гарантирую конфиденциальность всей информации.

Готов помочь с любым делом или отдыхом (включая экскурсии) намечающемся в Гонконге или Макао. Индивидуальный подход, даже к большим группам. Обращайтесь.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

Услуги гида-переводчика в Гонконге и Макао - от 250 USD / 8 часов. Все последующие по 40\$

Аренда авто с водителем в Гонконге - от 550 USD / 8 часов (Не включая платные дороги и парковки)

Трансфер из Гонконга в Гуанчжоу на Toyota Alphard - от 600 USD (Паспортный контроль проходите не выходя из машины)

Туристические услуги

План экскурсий и маршруты составляются индивидуально для каждого туриста, исходя из предпочтений.

ГУАНЧЖОУ

Вариант 1

Католический собор

Набережная старого Гуанчжоу

Остров Шамьен (Колониальный остров)

Академия клана Чен

б Баньянов

Мемориальный хол Сан Юань Линя

Башня Императора

Центр города

Вид на город сверху (вечерний)

Вариант 2

Центр города

Вид сверху (дневной вид)

Башня Гуанчжоу

Набережная около башни, вид на город

Университет Сан Юань Линя

Мемориальный холл Сан Юань Линя

Статуя 5 козлов (символ Гуанчжоу)

Башня Императора

Центр города (ночной вид)

МАКАО

Экскурсия рассчитана на 1 полный день. По мере усталости и состояния я буду ее корректировать.

Тематический парк Fishmans Wharf

Площадь перед культурным центром Макао

Площадь золотого Лотоса в Макао

Форт на холме Гуйя (вид на город)

Маяк и парк (вид на город)

Канатная дорога

Что скрывается за красотой Макао, местная жизнь

Каса Гарден

Церковь Святого Антония

Руины собора Святого Павла

Площадь Сенадо

Дом Милосердия

Храм А-Ма

Казино

ГОНКОНГ

Вариантов экскурсий очень много, зависит от ваших предпочтений.

Вариант 1

Прогуляемся по набережной

Переправимся на пароме на остров Гонконг

Прогуляемся по центру города

Район СОХО и ЛанКвайФонг

Прокатимся на трамвае

Поднимемся на Пик Виктория

Сходим в центральный пар

Увидите единственный в мире католический собор с китайскими нотками

Прокатимся на автобусе по серпантинам на пляжи

Стэнли маркет

Вариант 2

Прокатимся на трамвае

Поднимемся на Пик Виктория

Сходим в центральный пар

Увидите единственный в мире католический собор с китайскими нотками

Переправимся на пароме на полуостров Коулун

Прогуляемся по набережной

Посетим 2 буддийских храма

Поднимемся в горы на новых территориях

Вариант 3,4,5.... я могу предложить очень много вариантов, всё зависит от того сколько дней вы будет в Гонконге и

что вам интересно.

Мы можем подняться к большому будде, побывать в рыбацкой деревне, побывать на островах, съездить в деревни, позагорать на пляже, покататься на яхте по бухте и между островами, потетать на вертолете и многое другое.

Образование

2005 - 2006 Мальта, Школа английского языка

2007 - 2011 Россия, Новосибирск, СГУПС, Мирвоая экономика

2009 - 2011 Китай, Чанчунь, Лигун, Китайский язык

Опыт работы

2011 - 2018 ГИД-ПЕРЕВОДЧИК

1. Проведение обзорных экскурсий и организация досуга в Гонконге, Гуанчжоу, Шэнчжене и Макао
2. Переводчик английского и китайского языков на переговорах, выставка и тд.

2018 - Клуб путешественников DreamTrips от WorldVentures

2016 - 2017 Экспортная компания в Гуанчжоу.

1. Контроль качества на производстве, ведение переговоров с поставщиками
2. Посещение выставок и фабрик с клиентами и ведение переговоров

2012 - 2014 Экспортная компания в Шэнчжене и Гонконге.

1. Ведение сделок под ключ.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/58836>

